COFFRETS DE COMMANDE ET COMPOSANTS
1
BASICLOGO EXM
Pentair Water France: Le Broc Center – Bât B | 1ère Avenue – 5600m . F-06510 CARROS  .  Tel : 0800-941354 · fr.jp@pentair.com · www.jung-pumpen.fr
	• Une technique de commande
éprouvée et solide
	• Manipulation conviviale
	• Possibilité d‘élargir l‘étendue

lonnée après une panne de réseau.
Grâce à la construction simple et robuste du coffret, il est
possible de l’utiliser dans une armoire pour un usage extérieur
jusqu’à -20°C sans avoir besoin de chauffage.
D'autres accessoires sont disponibles sur demande
DESCRIPTION
COFFRETS DE COMMANDE ET COMPOSANTS
D 010-2501
BASICLOGO EXM
2
COFFRETS DE COMMANDE ET COMPOSANTS
BASICLOGO EXM
Pentair Water France: Le Broc Center – Bât B | 1ère Avenue – 5600m . F-06510 CARROS  .  Tel : 0800-941354 · fr.jp@pentair.com · www.jung-pumpen.fr
Type Art.-Nr. Tension Protection  moteur Fusible HxWxL[mm]
Commande pour 1 MultiCut, avec commande de pression dynamique (10 m)
AD 8 ExME, TLS JP43162 1/N/PE~230 V 8 A 16 A 430 x 250 x 155
AD 12 ExME, TLS JP43163 1/N/PE~230 V 12 A 16 A 430 x 250 x 155
AD 25 ExM, TLS JP43159 3/N/PE~230/400 V 2,4 ... 4 A 16 A 270 x 250 x 155
AD 46 ExM, TLS JP43160 3/N/PE~230/400 V 4 ... 6 A 16 A 270 x 250 x 155
AD 610 ExM, TLS JP43161 3/N/PE~230/400 V 6 ... 9 A 16 A 270 x 250 x 155
Commande pour 2 MultiCut, avec commande de pression dynamique (10 m)
BD 25 ExM, TLS JP43165 3/N/PE~230/400 V 2,5 ... 4 A 16 A 430 x 250 x 155
BD 46 ExM, TLS JP43166 3/N/PE~230/400 V 4 ... 6,3 A 20 A 430 x 250 x 155
BD 610 ExM, TLS JP43167 3/N/PE~230/400 V 6,3 ... 10 A 25 A 430 x 250 x 155
BASICLOGO EXM
Indice de protection IP 44
DONNÉES ÉLECTRIQUES
Poste simple Poste double